
 

  

KOPERASI KOPERKASA SARAWAK BERHAD 
 

 

 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal perkhidmatan yang berkelayakan dalam bidang yang berkaitan bagi melaksanakan 
pembekalan berikut:- 
 

Bil 
No. Sebut 

Harga 
Butir-Butir Sebutharga 

Tarikh, Masa, Tempat Taklimat 
& Lawatan Tapak 

1. MAK 3/2018 Sebutharga Perkhidmatan Membekal, Mencetak dan Menghantar Kain 
Rentang dan Backdrop untuk Mesyuarat Agung Kawasan 1, 2 dan 3. 
 
SPESIFIKASI PERKHIDMATAN:- 
1. Kain rentang berukuran 3’x15’ (material:tarpaulin):  

(a) Kain rentang Design 1 - 22 unit 

(b) Kain rentang Design 2 - 9 unit 

(c) Kain rentang Design 3 - 9 unit 

2. Backdrop berukuran 10’x20’ (material:tarpaulin): 

(Design 4)  – 1 unit. 

 sila berhubung dengan pegawai KOPERASI KOPERKASA SARAWAK 
BERHAD untuk mendapatkan contoh rekaan. 

Tidak Perlu 

2. MAK 4/2018 Sebutharga Perkhidmatan Membekal dan Menghantar Peralatan dan Kanopi 
untuk Mesyuarat Agung Kawasan 1 bertempat di Stadium Perpaduan, Kuching. 
 
SPESIFIKASI PERKHIDMATAN:- 
1. Peralatan: 

a) Meja bersaiz 3’ x 7’  - 125 unit 
b) Meja banquet bersaiz 2’ x 5’ - 15 unit 
c) Kerusi plastik  - 640 unit 
d) Kerusi banquet                  - 28 unit 
e) Kipas angin (industrial fan) - 12 unit 
 

(penghantaran dan pengambilan alat-alat terus ke dalam Dewan Stadium 
Perpaduan, Kuching) 
 
2. Kanopi jenis piramid bersaiz 20’ x 20’ - 3 unit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tidak Perlu 

NOTIS SEBUT HARGA 



 

Bil No. Sebut 
Harga 

Butir-Butir Sebutharga 
Tarikh, Masa, Tempat Taklimat 

& Lawatan Tapak 

3. MAK 5/2018 Sebutharga Perkhidmatan Membekal dan Menghantar Kontena (Portable 
Cabin Container) untuk Mesyuarat Agung Kawasan 1 bertempat di Stadium 
Perpaduan, Kuching. 
 
SPESIFIKASI PERKHIDMATAN 
‘Portable cabin container with airconditioner’ – 1 unit :- 
  Size – W 20’ x D 8’ x H 8’ 
  Door – 1 no 
  Naco window – 2 nos 
  Cabling – Portable Cabin Container to main point(Stadium) 
 

Tidak Perlu 

4. 
 

MAK 6/2018 Sebutharga Untuk Membekal dan Memasang Peralatan Alat Siaraya 
(P.A.System) untuk Mesyuarat Agung Kawasan 1 bertempat di Stadium 
Perpaduan, Kuching. 
 
SPESIFIKASI PERKHIDMATAN 
1. Membekal dan memasang peralatan alat siaraya paras tinggi yang 

lengkap. 
2. Menyediakan peralatan-peralatan berikut: 

a) Mikrofon – 12 unti 

 4 unit cordless table microphone with stand 

 8 unit cable microphone with stand 
b) High End Projector – 1 unit 
c) Skrin Projector (10’ x 14’) – 1 unit 

3. Membuat rakaman  audio sepanjang mesyuarat berlangsung. 
4. Menyediakan Juruteknik untuk berada di lokasi sepanjang mesyuarat 

berlangsung. 
 

Tarikh :  
5 Februari 2018 (Isnin) 

 
Masa :  

10:00 pagi 
 

Tempat Taklimat :  
Stadium Perpaduan, Petra Jaya, 

Kuching. 
 
 

 

1. Penyebutharga-penyebutharga yang ingin menyertai sebut harga Bil. 4, No. Sebut Harga MAK 6/2018 DIWAJIBKAN menghadiri 

taklimat dan lawatan tapak pada tarikh  dan tempat yang akan ditetapkan seperti di atas.  

 

2. Tawaran sebutharga tidak akan dipertimbangkan sekiranya:- 

a) Penyebutharga LEWAT  mengemukakan sebut harga. 

b) Penyebutharga GAGAL menghadiri taklimat (jika perlu). 

c) Penyebutharga GAGAL menghadiri lawatan tapak (jika perlu). 

 

3. Pihak KOPERASI KOPERKASA SARAWAK BERHAD tidak terikat untuk menerima mana-mana tawaran terendah atau mana-mana 

tawaran atau memberikan apa-apa sebab di atas pernolakan sesuatu tawaran. 

 

4. Tarik Tutup : Hari Selasa, 13 Februari 2018, jam 12:00 tengahari. 

 

5. Pegawai untuk dihubungi untuk keterangan lanjut: 

Encik Noel Joshua – No. Tel/HP : 082-424596/082420144/016-8900499 

 

6. Sebutharga hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat dan ditulis nombor sebutharga di sebelah kiri sampul dan dihantar ke 

alamat berikut sebelum jam 12:00 tengahari: 

 

SETIAUSAHA, 

KOPERASI KOPERKASA SARAWAK BERHAD, 

No. 16 – 20, Wisma KOPERKASA, 

Jalan Simpang Tiga, 93300 Kuching, Sarawak. 

 

          (HAJI JAYA SURIA BIN MUSS) 

          Pengurus Besar 

           Tarikh : 24 Januari 2018 

 

 


